
1 
 

Dęblin, dnia 28.04.2025r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający – 41.Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r, poz. 1320 t.j.) zwanej dalej ustawą Pzp  informuje, iż dnia 25.04.2025r. o godz. 09:30 odbyło się 
elektroniczne otwarcie ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp 
- o wartości szacunkowej zamówienia mniejszej niż progi unijne na „Usługę związaną z utrzymaniem sprawności infrastruktury paliwowej 
zgodnie z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 21 grudnia 2000r o dozorze technicznym w zakresie przygotowania do wykonania badań 
dozorowych cystern paliwowych oraz zbiorników paliw, Nr 11/25/P”. 
 
Termin składania ofert: 25.04.2025r godz. 9:00 
Termin otwarcia ofert: 25.04.2025r godz. 9:30 
 
Zamawiający informuje, że dnia 25.04.2025r o godz. 09:00, tj. po upływie terminu składania ofert udostępnił na stronie prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093151 informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
przedmiotowego zamówienia:  
Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi łącznie 155 472,00 zł brutto,  
w tym: 
- ZADANIE I - 93 726,00 zł brutto; 
- ZADANIE II - 61 746,00 zł brutto. 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r, poz. 1320 t.j.) Zamawiający poniżej udostępnia informacje o: 
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 25.04.2025r, do godz. 09:00 wpłynęło elektronicznie – na Platformę Zakupową 
Zamawiającego – 7 ofert: 
 
- oferta Nr 1 – NORD-GLAS Marcin Nastały, ul. Jeziorna 65, 84-215 Gowino, woj. pomorskie, NIP 588-120-81-91 
- oferta Nr 2 – PETROL- SERWIS Cezary Miłek, Redzikowo 26/17, 76-200 Redzikowo , woj. Pomorskie, NIP 839-111-58-22 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093151


2 
 

- oferta Nr 3 – Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe JARGUZ Jarosław Gumienny, ul. Przemysłowa 14, 76-200 Słupsk, woj. pomorskie, 
NIP 839-177-38-38 
- oferta Nr 4 - SIGA Andrzej Gadomski, ul. Równoległa 6, 42-600 Tarnowskie Góry, woj. śląskie, NIP 645-194-79-86 
- oferta Nr 5 – PPHU OKTAN Miodek Andrzej Miodek Małgorzata Sp. Jawna, ul. Tylna 7, 90-348 Łódź, woj. łódzkie, NIP 725-001-73-24 
- oferta Nr 6 – PETRO-SERWIS Adam Choroś, ul. Wincentego Witosa 7d, 76-100 Sławno, woj. zachodniopomorskie, NIP 839-161-96-81 
- oferta Nr 7 - Zygszym Sp. z o.o., Gnojnik 528, 32-864 Gnojnik, woj. małopolskie, NIP 869-195-26-34 
- oferta Nr 8 - GRAND TECHNOLOGY Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa – oferta wpłynęła po terminie 
składania ofert tj. 25.04.2025r o godz. 09:02:28.  
 
Zestawienie złożonych ofert: 
 

Nr oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba albo miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawcy 

ZADANIE I ZADANIE II 

Termin realizacji Warunki płatności 

Kryterium oceny ofert Kryterium oceny ofert 

Cena brutto oferty 
waga 100% 

 
(suma wartości 

zamówienia ogółem brutto  
- TABELA 1 (kolumna 14)  
- TABELA 2 (kolumna 12) 

 

Cena brutto oferty 
waga 100% 

 
(suma wartości zamówienia 

ogółem brutto: 
-TABELA 1 (kolumna 11)  
-TABELA 2 (kolumna 11)  
-TABELA 3 (kolumna 10)  
- TABELA 4 (kolumna 10) 

1 2 3 4 5 6 

1 

NORD-GLAS Marcin Nastały 
ul. Jeziorna 65 
84-215 Gowino 
woj. pomorskie 
NIP 588-120-81-91 

N: 87 800,00 zł 
 

B: 107 994,00 zł 

N: 55 800,00 zł 
 

B: 68 634,00 zł 
Zgodnie z SWZ Zgodnie z SWZ 

https://platformazakupowa.pl/dostawcy/karta/55725


3 
 

2 

PETROL- SERWIS Cezary Miłek 
Redzikowo 26/17 
76-200 Redzikowo  
woj. Pomorskie 
NIP 839-111-58-22 

N: 74 400,00 zł  
B: 91 512,00 zł 

N: 50 200,00 zł 
 

B: 61 746,00 zł  
Zgodnie z SWZ Zgodnie z SWZ 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe JARGUZ  
Jarosław Gumienny 
ul. Przemysłowa 14 
76-200 Słupsk 
woj. pomorskie 
NIP 839-177-38-38 

N: 58 500,00 zł 
 

B: 71 955,00 zł 

N: 60 725,00 zł 
 

B: 74 691,75 zł 
Zgodnie z SWZ Zgodnie z SWZ 

4 

SIGA Andrzej Gadomski 
ul. Równoległa 6 
42-600 Tarnowskie Góry 
woj. śląskie 
NIP 645-194-79-86 

Brak oferty na zadanie I 
N: 90 000,00 zł  

 
B:110 700,00 zł 

Zgodnie z SWZ Zgodnie z SWZ 

5 

PPHU OKTAN 
Miodek Andrzej 
Miodek Małgorzata Sp. Jawna 
ul. Tylna 7 
90-348 Łódź 
woj. łódzkie 
Nip 725-001-73-24 

Oferta nie dotyczy przedmiotowego postępowania – oferta została złożona na  
„przegląd i konserwację agregatów pompowych w składzie paliw Gardeja” – sprawa nr 18/2025 

6 

PETRO-SERWIS Adam Choroś 
ul. Wincentego Witosa 7d 
76-100 Sławno 
woj. zachodniopomorskie 
NIP 839-161-96-81 

N: 100 600,00 zł 
 

B: 123 738,00 zł 
Brak oferty na zadanie II Zgodnie z SWZ Zgodnie z SWZ 



4 
 

7 

Zygszym Sp. z o.o. 
Gnojnik 528 
32-864 Gnojnik 
woj. małopolskie 
NIP 869-195-26-34 

 
N: 95 500,00 zł 
B: 117 465,00 zł 

  
(oferta niekompletna, 
Wykonawca wycenił  

w zadaniu I tylko  
TABELĘ 1 CZĘŚĆ A, 

brak wyceny  
TABELI 2  CZĘŚĆ B) 

Brak oferty na zadanie II Zgodnie z SWZ Zgodnie z SWZ 

 
 
 

DOWÓDCA 
 

 
 
w/z płk Krzysztof WOCIAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. M. Sępka 
Tel. 261-517-818 


		2025-04-28T09:32:39+0200




